
Kukaan ei ole tasa-arvoisempi  
kuin toinen. 

Vasemmistonaiset on jo pitkään 
suunnitellut vallankumousta. Va-
semmistonaisten vallankumous 

tarkoittaa mm. sitä, että kuntapoli-
tiikan sisällöt, tavoitteet ja toiminta-
tavat muutetaan sellaisiksi, että naiset 
tuntevat ne aidosti omikseen. 

Kunnan työntekijöistä ja palveluiden käyttäjistä 
valtaosa on naisia. Kunta ja sitä koskevat pää-
tökset eivät siten ole sukupuolineutraaleja.

Kunta on meidän yhteinen kotipaikkamme. 
Kukaan kuntalainen ei ole tasa-arvoisempi 
kuin toinen. Siksi päätökset ja niiden valmis-

telut on tehtävä tasa-arvoisesti ja yhdessä. 

Pankkitilin runsaus, sukupuoli tai suhteet 
kehittyvien maakuntien miehiin ei anna ai-
nuttakaan lisä-ääntä. Lisävaltaa ne kuitenkin 

antavat. Se ei ole oikein. Kunnan ei pidä suosia 
joitakin ja laiminlyödä tai syrjiä toisia. 

Kunnan tehtävä ei ole tuottaa voittoa maan-
omistajille tai rakennusliikkeille. Kunnan 
tehtävä ei ole työllistää ylipalkattuja konsult-

teja karsimaan palveluita. Kunnan ei tosiaankaan 
tarvitse huolehtia, että jokaiselle katumaasturille 
löytyy parkkipaikka kauppakeskuksen vierestä.

Kunnan tehtävä on tuottaa palveluja ja huoleh-
tia kuntalaisten turvallisuudesta ja kunnan 
viihtyisyydestä. Terveen ja kauniin ympäris-

tön vaaliminen jos mikä kuuluu kunnalle. 
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Pienet luokkakoot, 
vanhusten hyvä hoito 
ja hyvät terveyspal-

velut ovat kunnan vastuulla. Kulttuuri ja 
taide rikastuttavat ja jalostavat yksilöitä ja 

yhteisöjä, kunnan on vastattava, että se on 
mahdollista. 

Kunnan on vastattava myös siitä, että 
sen hankintapolitiikka kestää lähem-
män tarkastelun niin eettisesti kuin 

ekologisesti.

Nollatoleranssi naisiin kohdistuvaan väkival-
taan vaatii kuntien toimia. Äitien, isien ja 
vauvojen on saatava kunnallisista neuvoloista 

kaikki mahdollinen tuki, kotipalvelut on palau-
tettava. Kunnan on huolehdittava, ettei yhteinen 
julkinen tila ole kaupallisuuden ja pornografian 
käyttövoima. 

Kunnan on maksettava kunnon palkat työnte-
kijöilleen koska hoito-, sosiaali-, opetus- ja 
sivistystyötä tekevät naiset eivät tee työtään 

pelkästään kutsumuksesta.

Jotta kunta hoitaisi tehtävänsä, on viisasta 
äänestää vasemmistonaista lokakuun kunta-
vaaleissa. 
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